



**Finn Jensen Holding ApS**

**Strandvejen 188H  
2920 Charlottenlund**

**CVR nr. 26 49 36 76**

**Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. maj 2019  
Dirigent

Navn: Jørgen Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Finn Jensen Holding ApS  
Strandvejen 188H  
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 26 49 36 76  
Stiftet: 4. marts 2002  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jørgen Hansen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier eller anpartar i andre selskaber, herunder finansiering og kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 558 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Andre driftsindtægter		3.250	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-49.881</u>	<u>-48</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-46.631</b>	<b>-48</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-150.000</u>	<u>-150</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-196.631</b>	<b>-198</b>
Andre finansielle indtægter		315.575	1.689
Nedskrivning af finansielle aktiver		-187.481	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-329.736</u>	<u>-169</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-398.273</b>	<b>1.322</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-159.369</u>	<u>-320</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-557.642</u></b>	<b><u>1.002</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	53
Overført resultat		<u>-757.642</u>	<u>949</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-557.642</u></b>	<b><u>1.002</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.498.001	1.498
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.498.001</b>	<b>1.498</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.498.001</b>	<b>1.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	84
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	159
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>243</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.377.304	6.986
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.377.304</b>	<b>6.986</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.377</b>	<b>419</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.417.681</b>	<b>7.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.915.682</b>	<b>9.146</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	7.645.508	8.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	53
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.970.508</b>	<b>8.581</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22
Selskabsskat	0	17
Anden gæld	2.922.674	526
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.945.174</b>	<b>565</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.945.174</b>	<b>565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.915.682</b>	<b>9.146</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>52.900</b>	<b>8.403.151</b>
Årets resultat	0	200.000	-757.643
	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>-757.643</b>
Betalt udbytte	0	-52.900	0
	<b>0</b>	<b>-52.900</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>200.000</b>	<b>7.645.508</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>7.970.508</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	150.000	150
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>150.000</b>	<b>150</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	220
Regulering af udskudt skat	159.369	100
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>159.369</b>	<b>320</b>
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.498.001	1.498
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.498.001</b>	<b>1.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.498.001</b>	<b>1.498</b>